АКТ
ПРИЕМА-ПЕРЕДАЧИ
К ДОГОВОРУ КУПЛИ-ПРОДАЖИ НЕЖИЛОГО ПОМЕЩЕНИЯ
на электронных торгах
№ _____________ от «__» _____________202_ г.

г. Уфа, Республика Башкортостан		    	                     	                 «__» ________ 202_ г.

Общество с ограниченной ответственностью «СК Н.Т.С» (ООО «СК Н.Т.С.») (ИНН:5024223037, ОГРН 1225000068490), именуемое в дальнейшем «Продавец», в лице Генерального директора Черепнина Евгения Николаевича, действующего на основании Устава, с одной стороны, и
_____________________, именуемое в дальнейшем «Покупатель», с другой стороны, совместно именуемые «Стороны», составили настоящий акт приема-передачи к договору купли-продажи нежилого помещения № ___________от «__» ____________ 202_ г. (далее – «Акт») о нижеследующем:

1. Продавец, в соответствии с условиями договора купли-продажи нежилого помещения № ______________от «__» _________ 202_ г. передал, а Покупатель принял нежилое помещение с кадастровым номером 02:55:000000:54692, общей площадью 1 344,5 кв. м, этаж № 2, этаж № 3, расположенное по адресу: Российская Федерация, Республика Башкортостан, г. Уфа, б-р Давлеткильдеева, д. 5, номер на этаже 3 (далее – «Помещение»).
2. Продавец передал Помещение в надлежащем состоянии, Покупатель не имеет претензий по состоянию принятого Помещения.
3. Стороны согласовали вопросы, связанные с расчетами по коммунальным платежам и плате за электроэнергию в отношении Помещения, и не имеют взаимных претензий.
4. Акт приема-передачи составлен в двух экземплярах, в соответствии с требованиями законодательства РФ, для каждой из Сторон.

АДРЕСА, РЕКВИЗИТЫ И ПОДПИСИ СТОРОН:

	Продавец:
ООО «СК Н.Т.С.»

	Покупатель:

	Генеральный директор

__________________ /Е.Н. Черепнин/
М. П.

__________________/                        /
М. П.

2